sexta-feira, 24 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

Termo de CONTRATO Nº CPE-0202-2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: POSTO IBIPEBA LTDA,
CNPJ: 49.276.741/0001-99 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº 002-2024 BASE
LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. OBJETO: Aquisição de combustíveis (gasolina Comum, gasolina
Aditivada, Óleo Diesel S10, Óleo Diesel S500), para abastecimento da frota de veículos próprios e
locados da Prefeitura Municipal de Ibipeba PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. VALOR TOTAL
ESTIMADO: R$ 3.127.250,00 (Três milhões cento e vinte e sete mil duzentos e cinquenta reais). IBIPEBA
- BA, 24 de janeiro de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E1416B97C62C5E06FCFCB7C4B12FF26

		2025-01-24T10:00:03-0300